
 
 

  

M a r g h e r i t a  H a c k  
ISTITUTO STATALE IST RUZIONE SUP ERI ORE  

Codice Meccanografico: SAIS044009 – Codice Fiscale: 95140540659 
Via M. Galdi, 26 - 84081 Baronissi (SA) Tel. 089/956078 - Tel./Fax955487 

sais044009@pec.istruzione.it  -  sais044009@istruzione.it - www.iismargheritahackbaronissi.edu.it 
Istituto Tecnico Tecnologico indirizzo Informatica e Telecomunicazioni - Liceo Scientifico - Liceo Scienze Applicate 

 
 

A tutto il personale scolastico 
Al D.S.G.A. f.f. 

Albo pretorio on line  
Amm.ne Trasparente 

Sito web 
ScuolaNext 

Atti 
 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE 
RELATIVE ALL’AVVISO (ex nota Prot. n. 658 del 29/01/2026) PER LA SELEZIONE DI 
PERSONALE ATA INTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA (ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI, ASSISTENTI TECNICI E COLLABORATORI SCOLASTICI) PER LO 
SVOLGIMENTO DI PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI A VALERE SU: 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola” 2014-2020 finanziato 
con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6 – Sotto-
azione 10.1.6A, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 
15 novembre 2024, n. 231”. 

Avviso prot. n. 64310 del 23/04/2025 - POC - Percorsi di orientamento rivolti alle classi 
terze, quarte e quinte delle istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado con il 
coordinamento del docente tutor - 10.1.6 “Azioni di orientamento, di continuità e di 
sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi” - 10.1.6A Azioni di 
orientamento. 
Codice Progetto: 10.1.6A-FDRPOC-CA-2024-36 - CUP: F14C25000010006 
Titolo progetto: SKILL UP: direzione futuro.   
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’Avviso (ex nota Prot. n. 658 del 29/01/2026) per la selezione di personale 

ATA interno all’istituzione scolastica (assistenti amministrativi, assistenti 
tecnici e collaboratori scolastici) per lo svolgimento di percorsi educativi e 
formativi a valere su: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 
Scuola” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivo 
Specifico 10.1 – Azione 10.1.6 – Sotto-azione 10.1.6A, interventi di cui al 
Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 15 novembre 2024, n. 231”. 
Avviso prot. n. 64310 del 23/04/2025 - POC - Percorsi di orientamento rivolti 
alle classi terze, quarte e quinte delle istituzioni scolastiche secondarie di 
secondo grado con il coordinamento del docente tutor - 10.1.6 “Azioni di 
orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, 
universitari e lavorativi” - 10.1.6A Azioni di orientamento. 
Codice Progetto: 10.1.6A-FDRPOC-CA-2024-36 - CUP: F14C25000010006 
Titolo progetto: SKILL UP: direzione futuro.   





 

 
 
 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione (ex nota Prot. n. 919 del 
05/02/2026); 

 
DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato, la pubblicazione delle graduatorie provvisorie 
per la selezione di cui all’oggetto come di seguito indicato: 
 

Graduatoria di merito AA 

Candidato/a Punteggio 

Claudia Pannullo 6 
 

Graduatoria di merito AT 

Candidato/a Punteggio 

Gerardo De Caro 15,5 
Francesco Palmieri 4 
Gennaro Napoli 2,5 

 
Graduatoria di merito CS 

Candidato/a Disponibilità 

Maria Rosaria Giordano SI 
Giuseppe Pagano SI 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo alla Dirigente Scolastica 
entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Roberta Masi 
(Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 
 


		2026-02-06T13:14:21+0100
	MSARRT66E67E493H




